Tendit manus meas tota die prope 2
brili impio, non ambulanti in via vera, 3
sed post peccata sua. Et est populus qui 4
me fugiet in conspectu meo propter ad 5
iram : h facitiam in hortis, & super 6
latere ihu adolens demombus qui non 7
sunt. Et in sepulchris usq, carnis dor- 8
minat somnii causidatuz : arcani fult- 9
tan & justitiam sacrificio um suorum : 10
quorum vasa omni sunt immunda : Qui s 11
dicunt, Procul abedice a me, ne me tan- 12
gas, quia mundus sum, hoc vultus est i- 13
me, igitur in eo a deus oculus dicitur. 14
Ecce scriptum est coram meo : non desisto 15
donec rependam peccata eorum in finem 16
iporum, Et peccata patrum eorum, dicit 17
Dominus. Eui qui adlocutus sum monti- 18
bus, & super colibus contumelias affere- 19
runt me, propia rependam : et in finem 20
eorum. Sic dicit Dominus, ut cum reperit 21
acum in bos, dicitur, Ne corrumpas 22
cum, quia benedictio Domini : ex sui in eo 23
ia facium propter eum qui culus meo se 24
dididit, licito non pedam omnes ; 25
Sed eximam progremi & de Jacobo et i- 26
da, qui herediae possidit in montem san- 27
ctum meum : possidibunt enim cum electi 28
mei, & servi mei habitabunt ibi : Et sicut 29
in aliu caule gurgam, & vallis Achor 30
cedet in stationem praer ovium bonum, po- 31
pulo meo qui me quaesie iu. Vos autem 32
qui dereliquistis me, & oblit estis mani- 33
fanti mei, nisi uxili meo sum idalis, & 34
persecutus (consecratis) vinum tempera- 35
tum demombus ; Ego vos omnes gladio 36
radam, missetiote : orcutis quia me vo- 37
cavem non avertisistis ; non loquente, ve- 38
belli, istisq, am iac mium sacrificiis, & 39
egitit quod nolo. Licito sic dicit Domi- 40
nus, Ecce qui se mibi mancipavit, com- 41
dent ; vos autem esurietis : [MS. Ox.] 42
servi mei bibent, vos autem sitietis ; ecce 43
qui se mibi mancipavit, gaudetis ; 44
vos autem convulabimini : Ecce qui se 45
mibi mancipavit, bilari corde ju- 46
bitabunt ; vos autem clamabitis praer do- 47
lore cordis vestri, & praer covari vine spi- 48
ritus ejulabitis. Nam nomen vestrum in 49
iudicio relinquetur electis meis, perdes- 50
que vos Dominus Deus, nomen vero 51
novum indetur in qui se mibi manci- 52
pavit.

ישעיהו: סו

16 אשר הסתרתי בראי ויחברך באלהי אמן והשבעת
 17 בראי וישבע באלהי אמן כי שבתו ויחברך
 18 בראי וישבע באלהי אמן כי שבתו ויחברך
 19 בראי וישבע באלהי אמן כי שבתו ויחברך
 20 בראי וישבע באלהי אמן כי שבתו ויחברך
 21 בראי וישבע באלהי אמן כי שבתו ויחברך
 22 בראי וישבע באלהי אמן כי שבתו ויחברך
 23 בראי וישבע באלהי אמן כי שבתו ויחברך
 24 בראי וישבע באלהי אמן כי שבתו ויחברך
 25 בראי וישבע באלהי אמן כי שבתו ויחברך